Mẫu 03/CTHSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI
Kính gửi: Trường Cao đẳng Kỹ nghệ Dung Quất.

Họ và tên:............................................................................................................

Ngày sinh:......................................................................................................
Nơi sinh:................................................................................................................
Họ tên cha/mẹ học sinh-sinh viên:.......................................................................

Hộ khẩu thường trú:.............................................................................................
Ngành học:............................................................ Lớp:........................................
Học kỳ:............................................. Năm học:....................................................
Khóa học:........................................ Khoa:...........................................................

Hệ đào tạo: ........................................................ nghề chính quy của Nhà trường.

Mức học phí hàng tháng:......................................................................................
Thuộc đối tượng:...................................................................................................
Căn cứ thông tư liên tịch số 53/1998/TTLT/BGDĐT-BTC-BLĐTB&XH, ngày 31/8/1998; Quyết định số 1121/1997/QĐ-TTg, ngày 23/12/1997; Quyết định 194/2001/QĐ-TTg, ngày 21/12/2001 của Thủ tướng chính phủ về điều chỉnh mức học bổng chính sách và trợ cấp xã hội, tôi làm đơn này đề nghị được xem xét, giải quyết để được trợ cấp xã hội theo quy định và chế độ hiện hành./.

Quảng Ngãi, ngày........tháng.........năm 20.....

Xác nhận của GVCN                                                   Người làm đơn